
PRODUKTOVÝ LIST

CHLADNIČKA
Objednací kód: HCR7918EIM

PARAMETRY PRODUKTU

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Cube 90 Series 7
Tato luxusní čtyřdveřová chladnička Cube 90 má různé povrchové úpravy a dodává se v šířce 90 cm a v různé výšce od
180 cm do 190 cm. Je vybavena tím nejlepším z revolučních technologií Fresher Techs® společnosti Haier, inovacemi,
které zajistí, že vaše potraviny zůstanou déle čerstvé. Chladničky Cube 90 Series 7 zaručují dokonalé uchování vašich
potravin díky specializovaným zónám, špičkovým technologiím a dalším řešením v chladničce i mrazničce.
 
Od chladničky k mrazničce a naopak, jak se vám to hodí
Switch Zone může fungovat buď jako chladnička, nebo jako mraznička – je na vás, jakým způsobem se rozhodnete ji
využívat. Potřebujete v chladničce trochu více místa? Jediným dotykem na externím displeji přepněte mrazničku na
chladničku. Až bude třeba, stačí přepnout zpět. Jednoduše nastavte teplotu prostoru podle svých požadavků od -20 °C do
+5° C* a získáte veškerý prostor, který potřebujete.
*U některých modelů -18 °C až +5 °C
 
Uchovávejte mražené potraviny dvakrát déle
Fresher Shield od společnosti Haier chrání vaše mražené potraviny a snižuje spotřebu energie během automatického
odmrazování. Zarážka blízko výparníku brání vnikání tepla zvenku a unikání chladného vzduchu během odstraňování
námrazy, proto je schopna omezovat kolísání teploty; tím se snižuje riziko, že potraviny utrpí „tepelný šok“, který může
nepříznivě ovlivňovat dobu jejich skladovatelnosti a chuť. Fresher Shield udržuje ustálenou teplotu, což znamená, že
uložené potraviny si uchovají kvalitu po dobu až dvakrát* delší než v běžné mrazničce.
*Podle certifikace VDE č. ID.40046454


